
          БУДОГОЩСКИЙБУДОГОЩСКИЙ  

  № 2    № 2    13.01.202313.01.2023              ВЕСТНИКВЕСТНИК  

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 13 января 2023 года № 4        

О внесении изменений в постановление от 

09.11.2021 № 286 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета муниципально-

го образования Будогощское городское поселение 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правитель-

ства РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной вла-

сти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фонда-

ми обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администра-

ции полномочий главного администратора доходов бюджета 

и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Будого-

щского городского поселения Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В приложение к постановлению от 09.11.2021 № 286 «Об утверждении перечня главных администрато-

ров доходов бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального 

района Ленинградской области» внести следующие изменения: 

исключить коды бюджетной классификации 

953 

  

  

  

2 02 49999 13 0102 150 

  

  

  

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-

там городских поселений - иные межбюджетные трансферты 

на меры по обеспечению сбалансированности бюджетов по-

селений 

953 

  

  

  

2 02 49999 13 0105 150 

  

  

  

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-

там  городских поселений - иные межбюджетные трансфер-

ты на проведение непредвиденных, аварийно-

восстановительных работ и других мероприятий, направлен-

ных на решение вопросов местного значения поселений Ки-

ришского муниципального района 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Будогощский вестник" и разместить на официальном 

сайте администрации поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                               И.Е. Резинкин        

 

        
Разослано: в дело-2, комитет финансов Киришского муниципального района, бухгалтерия 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

    

  
от  13 января 2023 года  

О мерах по обеспечению общественного порядка, 

безопасности граждан и безопасности дорожного 

движения на территории муниципального образо-

вания Будогощское городское поселение Кириш-

ского муниципального района Ленинградской об-

ласти в местах массового купания граждан в купе-

ли  при праздновании Крещения 2023 года в пери-

од с 18 января 2023 года по 19 января 2023 года.  

В целях усиления мер безопасности, правопорядка граждан во время массового купания в 

купелях при праздновании Крещения в период с 18 января 2023 года по 19 января 2023 года, Ад-

министрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муни-

ципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Определить ответственных дежурных от  администрации Будогощского городского посе-

ления Киришского муниципального района Ленинградской области в месте массового 

купания граждан в купели расположенной у деревни Змеева Новинка: 

с 22.00 до 24.00 18 января – водителя В.М.Зяблицев. 

с 24.00 до 02.00 19 января  - заместителя главы администрации А.В.Брагина 

с 02.00 до окончания  - главу администрации И.Е.Резинкина. 

Ответственный за организацию обеспечения безопасности в месте проведения купания 

(купели) – глава администрации поселения И.Е.Резинкин. 

Руководителю МП «ККП г.п.Будогощь» С.С.Ефименко , в срок до 15.01.2023 г. проверить 

техническое состояние купели деревни Змеева Новинка на предмет  безопасного состо-

яния.  

Рекомендовать: 

Начальнику  ОМВД России по Киришскому району А.В. Филимонову период с 23.00 ча-

сов 18.01.2023 до 05.00 часов 19.01.2023 обеспечить общественный порядок и безопас-

ность граждан, движения автотранспортных средств, в период массового купания 

граждан, путем выделения необходимых сил и средств. 

Начальнику Киришского отделения «Центр ГИМС ГУ МЧС России  по Ленинградской 

области Киришское отделение»  обеспечить безопасность граждан в установленном 

месте купания граждан, путем выделения необходимых сил и средств. 

  59 пожарно спас части по Киришскому району 30-гопожарно спас отряда ФПС ГПС 2-го 

разряда (г.Кириши) обеспечить безопасность граждан в установленном месте купания 

граждан, путем выделения необходимых сил и средств. 

ГБУЗ ЛО «Киришская клиническая межрайонная больница» принять меры по обеспече-

нию жизни и здоровья граждан в период массового купания, путем выделения бригады 

ОСМП. 

Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации        А.В.Брагин 

 


